
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dniami? grudnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 
r., poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Mieleckiego na 2020 rok przyjętego uchwałą Nr 112/699/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 

2 grudnia 2020 roku wprowadza się autopoprawki, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Tekst jednolity projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław' Lonczak...............

2. Wicestarosta

Andrzej B ry la ......................

3. Członek Zarządu

Andrzej C hrabąszcz ...........

4. Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski...........

5. Członek Zarządu t

Maciej Jemioło  ............L



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ^

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia'AG grudnia 2020 r.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego

1. Załącznik nr 1 poszerza się o dodatkowy zapis dotyczący zmian planu dochodów i wydatków budżetowych 
z tytułu:

1. Zmiany w planie dochodów budżetu
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia 883 558,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 320 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 320 000,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 563 558,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 563 558,00

Razem: 883 558,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 537 812,00

75020 Starostwa powiatowe 537 812,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 537 812,00

801 Oświata i wychowanie 300 636,04

80101 Szkoły podstawowe 8 997,99

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 8 997,99

80102 Szkoły podstawowe specjalne 19 919,90

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustaw)

19 919,90

80115 Technika 120 111,74

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 500,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 113 611,74

80116 Szkoły policealne 3 988,98

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 988,98

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 19 208,93

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 500,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 17 708,93

80120 Licea ogólnokształcące 61 439,93

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 878,84

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 58 561,09



80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 497,11

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 6 497,11

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 10 982,96

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 10 982,96

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 9 455,29

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 487,50

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 6 967,79

80195 Pozostała działalność 40 033,21

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 40 033,21

852 Pomoc społeczna 25 746,00

85202 Domy pomocy społecznej 25 746,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 25 746,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 363,96

85401 Świetlice szkolne 1 999,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 1 999,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 499,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 1 499,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 4 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 7 866,96

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 7 866,96

85410 internaty i bursy szkolne 500,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 500,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 499,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 499,00
Razem: 883 558,00

2. Załącznik nr 2 poszerza się o dodatkowy zapis dotyczący zmian w planie przychodów budżetu i wydatków 
budżetowych z tytułu:

1. Zmiany w planie przychodów budżetu

Przychody Nazwa Zmniejszenie

§950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 500 000,00

1. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

750 Administracja publiczna -499 999,98



75020 Starostwa powiatowe -499 999,98

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -499 999,98

851 Ochrona zdrowia -0,02

85111 Szpitale ogólne -0,02

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -0,02



UZASADNIENIE

Ad. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących tytułów:

1. W dziale 758 rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

dokonuje się zwiększenia części oświatowej subwencji o kwotę 320 000 zl z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu usługi dostępu do intemetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć przez 

nauczycieli.

2. W dziale 758 rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o 

kwotę 563 558 zł w związku z otrzymaniem środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu m. in. zadań z zakresu prowadzenia Domu Pomocy Społecznej 

w Mielcu.

Ad.2. W związku z otrzymaniem subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów powiatu w wysokości 537 812 

zł dokonuje się zmniejszenia wolnych środków o kwotę 500 000 zł w związku z niewykorzystaniem środków 

do końca roku budżetowego.

W związku z wprowadzonymi zmianami dokonuje się aktualizacji zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu powiatu.



Zalac?nik tir 2 
do Uchwały Nr A/:hJ..hkQ.j 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dni a/ii? grud nia 2020 r.

UCHWAŁA N R ....................
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia....................2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r, poz. 920) oraz art, 211, art, 212, art, 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869, zpóźn. zm.), Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1, W uchwale Nr XIV/137/2019 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie przy chodów budżetu oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 21 500 000 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu:

a) wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -  ustawa Prawo ochrony środowiska, 
w kwocie 644 911 zł (§905);

b) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
815 054,46 zl (§906);

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów z lat 
ubiegłych w kwocie 17 540 034,54 zł (§950);

3) spłaty pożyczki udzielonej z budżetu w kwocie 2 500 000 zl (§ 951)”.

4. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4, Ustala się planowane przychody budżetu w wysokości 23 500 000 zł z następujących tytułów:

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu:
a) wynikające z rozliczenia dochodów i ’wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -  ustawa Prawo ochrony środowiska, 
w kwocie 644 911 zł (§905);

b) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
815 054,46 zł (§906);

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych 
w kwocie 19 540 034,54 zł (§950);

4) spłaty pożyczki udzielonej z budżetu w kwocie 2 500 000 zl (§ 951)”.

5. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Ustała się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, zaciąganych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 10 000 000 zł”..

6. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: F2779C75-6649-4B45-8E76-FAD84BCD5ABD, projekt Strona t



§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F2779C75-6649-4B4S-8E76-FAD84BCD5ABD. projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia...................2020 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo -1 099 996,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -1 099 996,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-699 928,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-400 068,00

020 Leśnictwo -43 000,00
02001 Gospodarka leśna -43 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-43 000,00

600 Transport i łączność 12 253,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 12 253,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 14 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień -100,00

0830 Wpływy z usług -2 000,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 103,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -335 064,43
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -335 064,43

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność 20 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

-160 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości -600 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

100 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków' europejskie!) oraz środków', o których mow'a w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

304 935,57

710 Działalność usługowa 100 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00
720 Informatyka -2 930,00

Id: F2779C75-6649-4B45-8E76-FAD84BCD5ABD. projekt Stroiin 1



72095 Pozostała działalność -2 930,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-2 930,00

750 Administracja publiczna 72 411,27
75020 Starostwa powiatowe 72 411,27

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 5 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 24 236,27
0970 Wpływy z różnych dochodów 43 175,00

758 Różne rozliczenia 803 558,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 320 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 320 000,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 563 558,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 563 558,00
75814 Różne rozliczenia finansowe -80 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -100 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 371 761,00
80115 Technika -24 680,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

-300,00

0690 Wpływy z różnych opłat -350,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego łub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

-13 850,00

0830 Wpływy z usług -8 300,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek -300,00
0970 Wpływy z różnych dochodów -ł 580,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 050,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

-300,00

0690 Wpływy z różnych opłat -50,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników' majątkowych Skarbu 
Państwe, jednostek samorządu teiytonalnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów' publicznych oraz 
innych umów' o podobnym charakterze

-2 740,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 780,00
0970 Wpływy z różnych dochodów' 360,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 700,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów' o podobnym charakterze

-5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 700,00
80195 Pozostała działalność 388 691,00

Id: F2779C75-6649-4B45-8E76-FAD84BCD5ABD. projekt Strona 2



2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

388 691,00

8S2 Pomoc społeczna 1 178,00
85203 Ośrodki wsparcia 600,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

600,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 578,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 578,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -140 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy -140 000,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw -140 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -23 600,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -25 100,00

0830 Wpływy z usług -25 100,00
85410 Internaty i bursy szkolne 1 500,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00
855 Rodzina 95 666,00

85508 Rodziny zastępcze 76 880,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

7 800,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

69 080,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 18 786,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

18 786,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00
Razem; -157 763,16

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo -1 099 996,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - i 099 996,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy)

-699 928,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

-400 068,00

020 Leśnictwo -43 000,00
02001 Gospodarka leśna -43 000,00

Id: F2779C75-6649-4B45-8E76-FAD84BCD5ABD. projekt Strona 3



1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust, 3 pkt 3 
ustawy) -43 000,00

600 Transport i łączność 12 253,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 12 253,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 12 253,00

750 Administracja publiczna 345 319,84
75020 Starostwa powiatowe 345 319,84

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 345 319,84

801 Oświata i wychowanie 672 397,04
80101 Szkoły podstawowe 8 997,99

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 8 997,99
80102 Szkoły podstawowe specjalne 19 919,90

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 19 919,90

80115 Technika 95 431,74

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -24 680,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 500,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 113 611,74

80116 Szkoły policealne 3 988,98
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 988,98

80117 Branżowe szkoły I i Ii stopnia 19 208,93
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 500,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawfy) 17 708,93

80120 Licea ogólnokształcące 68 489,93

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust, 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 050,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 878,84

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 58 561,09

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 497,11

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 6 497,11

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 11 682,96

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 10 982,96

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 700,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 9 455,29
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 487,50

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 6 967,79

80195 Pozostała działalność 428 724,21

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 40 033,21

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust, 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

388 691,00

id: F2779C75-6649-4B45-8E76-FAD84BCD5ABD. projekt Strona 4



852 Pomoc społeczna 69 499,00
85202 Domy pomocy społecznej 25 746,00

M00 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) 25 746,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 43 175,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 43 175,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 578,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 578,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -140 000,00
85333 Powiatowe urzędy pracy -140 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit, a ustawy) -140 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -4 236,04
85401 Świetlice szkolne 1 999,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 1 999,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 499,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) l 499,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 000,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 4 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 7 866,96

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 7 866,96

85410 Internaty i bursy szkolne -23 100,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 500,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -23 600,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 499,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 499,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 30 000,00

Razem: -157 763,16

Id: F2779C75-6649-4B45-8E76-FAD84BCD5ABD. projekt Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia................... 2020 r.

1. Zmiany w planie przychodów budżetu

Przychody Nazwa Zmniejszenie
§950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 800 000,00
§952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 700 000,00

Ogółem: 11 500 000,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo -80 000,00

01008 Melioracje wodne -80 000,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -80 000,00

600 Transport i łączność -457 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe -457 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -457 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 350 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 350 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 Ut. b ustawy) -150 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -1 200 000,00

750 Administracja publiczna -3 240 799,83
75019 Rady powiatów -26 250,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -26 250,00

75020 Starostwa powiatowe -3 079 549,83

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -1 279 549,83

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -1 800 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -135 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -100 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -45 000,00
75421 Zarządzanie kryzysowe -45 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -45 000,00

757 Obsługa długu publicznego -200 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyty i pożyczki

-200 000,00

1810 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 
pkt 6 ustawy) -200 000,00

758 Różne rozliczenia -20 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe -20 000,00

Id: F2779C75-6649-4B45-8E76-FAD84BCD5ABD. projekt Strona 1



1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -20 000,00

801 Oświata i wychowanie -3 436 928,00
80101 Szkoły podstawowe -382 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art, 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -382 000,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne -477 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -477 000,00

80115 Technika -616 928,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -231 928,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -50 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -255 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -80 000,00
80116 Szkoły policealne -265 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -265 000,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -110 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -30 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt i 
lit. a ustawy) -80 000,00

80120 Licea ogólnokształcące -922 000,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -622 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -120 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -180 000,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne -48 500,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -48 500,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione -265 500,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -15 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -250 500,00

80195 Pozostała działalność -350 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt I lit. b ustawy) -350 000,00

851 Ochrona zdrowia -323 372,17
85111 Szpitale ogólne -323 372,17

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -323 372,17

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -1 203 800,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -750 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -750 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -57 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -57 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne -94 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -94 000,00

85410 internaty i bursy szkolne -85 000,00

Id: F2779C75-6649-4B45-8E76-FAD84BCD5ABD. projekt Strona 2



1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust, 3 pkl 2 ustawy) -85 000,00
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -120 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -120 000,00

85495 Pozostała działalność -97 800,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -97 800,00

855 Rodzina -282 100,00
85508 Rodziny zastępcze -45 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -20 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit, a ustawy) -25 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -237 100,00
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -210 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) -27 100,00

926 Kultura fizyczna -861 000,00
92695 Pozostała działalność -86! 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -861 000,00
Razem: -11 500 000,00

id: F2779C75-6649-4B45-SE76-FAD84BCD5ABD, projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia....................2020 r.

Załącznik nr ł 

do uchwały Nr XIV/137/2019 

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa celowa podmiotowa

600 Transport i łączność 300 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

Dolacja celowa dla Gminy Radomyśl Wielki z przeznaczeniem 
na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 100 000,00
Dolacja celowa dla Gminy Borowa z przeznaczeniem na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych 100 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Przecław z przeznaczeniem na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 979 139,45
85111 Szpitale ogólne 2 224 139,45

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy oddziałów 
szpitalnych

1 123 325,45

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im, E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na finansowanie 
zadań związanych ze zwalczeniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków 
choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2 zwanej 
„COVID-ł9”

317 400,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na finansowanie 
zadań związanych ze zwalczeniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków 
choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2 zwanej 
„C0V1D-19”

425 500,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności, w szczególności na zakup urządzeń medycznych, 
odzieży i środków ochrony przeznaczonych do przeciwdziałania
1 zwalczania choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-
2 zwanej „COVID-19”

25 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im, E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na finansowanie 
zakupu koncentratora tlenu

83 000,00

Dotacja celowfa dla Szpitala Specjalistycznego im. E, 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na zakup środków 
ochrony osobistej i do dezynfekcji przeznaczonych do 
przeciwdziałania i zwalczania choroby zakaźnej wywołanej 
wirusem SARS-CoV-2 zwanej „COYID-IO”

229 460,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na zakup środków do 
transportu chorego -  komora do transportu osób w izolacji 
przeznaczonych do przeciwdziałania i zwalczania choroby 
zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2 zwanej „COVID-

20 454,00

Id: F2779C75-6649-4B45-8E76-FAD84BCD5ABD. projekt Strona i



19”

85141 Ratownictwo medyczne 755 000,00

Dotacja celowa dla Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielny Publiczny Zakład w Mielcu na zakup sprzętu i 
oprogramowania celem dostosowania posiadanych rozwiązań 
do zapewnienia sprawnej łączności pomiędzy zespołami 
ratownictwa medycznego i dyspozytorniami.

75 000,00

Dotacja celowa dla Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielny Publiczny Zakład w Mielcu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu ambulansu medycznego wraz z 
niezbędnym wyposażeniem

600 000,00

Dotacja celowa dla Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielny Publiczny Zakład w Mielcu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu ambulansu medycznego wraz z 
niezbędnym wyposażeniem

80 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 260 000,00

853 n Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 260 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów uczestnictwa osób z 
Powiatu Mieleckiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej w 
Mielcu, w Baranowie Sandomierskim i Tarnobrzegu

855 Rodzina 486 000,00
85508 Rodziny zastępcze 110 000,00

Dotacje celowe na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 376 000,00

Dotacje celowe na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych 
na terenie innych powiatów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

200 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec z przeznaczeniem 
na dofinansowanie likwidacji uiskosprawnych i 
wyeksploatowanych kotłów na paliwo stałe i ich wymiany na 
kotły gazowe u osób fizycznych na terenie Gminy Miejskiej 
Mielec

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 000,00
92105 Pozostałe zadania ir zakresie kulim y 27 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na realizację 
zadania pn, „XXIII Mielecki Festiwal Muzyczny” 20 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na dofinansowanie 
zadania pn. Wydanie książki ”Nierozstrzelana pamięć. Mielecki 
Słownik Katyński".

7 000,00

92116 Biblioteki 30 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec w związku z 
powierzeniem zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej

Razem: 4 282 139,45
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej

801 Oświata i wychowanie 54 310,91 7 941 185,00

id: F2779C75-6649-4B45-8E76-FAD84BCD5ABD. projekt Strona 2



80 W I Szkoły podstawowe 8 997,99 2 536 310,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego im. G. Lato w Mielcu

1 138 789,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
usługi dostępu do intemetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu 
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość łub innego sposobu realizacji tych 
zajęć przez nauczycieli -  Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego im. G. Lato w Mielcu

3 999,00

Dotacja podmiotowa na pobycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Mielecka Szkoła Podstawowa 
„Piłkarskie Nadzieje” w Mielcu

1 397 521,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
usługi dostępu do intemetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu 
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 
zajęć przez nauczycieli - Mielecka Szkoła Podstawowa 
„Piłkarskie Nadzieje” w Mielcu

4 998,99

80115 Technika 6 500,00 1 165 411,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Zespół Szkół w Radomyślu Wielkim 
-  Stowarzyszenie Szkoła dla Wszystkich - Technikum

1 165 411,00

Dotacja cełowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
usługi dostępu do intemetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu 
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 
zajęć przez nauczycieli - Zespół Szkól w Radomyślu Wielkim -  
Stowarzyszenie Szkoła dla Wszystkich - Technikum

6 500,00

80116 Szkoły policealne 3 988,98 835 000,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Medyczna Szkoła Policealna w 
Mielcu

200 000,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Mielecka Szkoła Biznesu Policealne 
Studium Zawodowe dla Dorosłych w Mielcu

265 000,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
usługi dostępu do intemetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu 
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 
zajęć przez nauczycieli - Mielecka Szkoła Biznesu Policealne 
Studium Zawodowe dla Dorosłych w Mielcu

3 988,98

Dotacja podmiotowa na pobycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Policealna Szkoła w Mielcu 75 000,00
Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Policealna Szkoła Zawodowa SIGMA 
w Mielcu

295 000,00

80117 Branżowe Szkoły I  i 11 stopnia 1 500,00 648 646,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Zespół Szkól w Radomyślu Wielkim 
-Branżowa Szkoła I i 11 stopnia

648 646,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
usługi dostępu do intemetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu 
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 
zajęć przez nauczycieli - Zespół Szkół w Radomyślu Wielkim -  
Branżowa Szkoła l i i i  stopnia

l 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 878,8-1 1 737 078,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
usługi dostępu do intemetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu 
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik

498,86

Id: F2779C75-6649-4B45-8E76-FAD84BCD5ABD. projekt Strona 3



kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 
zajęć przez nauczycieli -Niepubliczne Liceum 
ogólnokształcące w Mielcu -  Fundacja Wspierania Rozwoju 
„Inspiracja”
Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych w Mielcu

211 562,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych SIGMA w Mielcu

64 916,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Liceum Ogólnokształcące w Mielcu 77 405,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące im. G. Lato w Mielcu

1 184 814,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
usługi dostępu do intemetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu 
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 
zajęć przez nauczycieli - Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące im. G. Lato w Mielcu

2 379,98

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Zespół Szkól w Radomyślu Wielkim 
-  Stowarzyszenie Szkoła dla Wszystkich - Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych

41 127,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutowrą -  Niepubliczne Liceum Mistrzostwa 
Sportowego „Piłkarskie Nadzieje” w Mielcu

157 254,00

80144 Inne form y kształcenia osobno niewymienione 2 487,50 1 004 849,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków' związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca 
do Pracy w Pniu — Stowarzyszenie „Nasza Gmina”

1 004 849,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
usługi dostępu do intemetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu 
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 
zajęć przez nauczycieli - Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca 
do Pracy w Pniu -  Stowarzyszenie „Nasza Gmina”

2 487,50

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

13 891,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutowy -  Mielecka Szkoła Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego „Piłkarskie Nadzieje” w  Mielcu

13 891,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych łub materiałów 
ćwiczeniowych

27 957,60

Dotacja celowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Mielecka Szkoła Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego „Piłkarskie Nadzieje” w Mielcu

15 681,60

Dotacja celowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego im. G. Lato w Mielcu

12 276,00

851 Ochrona zdrowia 35 000,00
85195 Pozostała działalność 35 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia

852 Pomoc społeczna 1 361 913,40
85203 Ośrodki wsparcia 1 361 913,40

Id: F2779C75-6649-4B45-8E76-FAD84BCD5ABD. projekt Strona 4



Dotacja celowa na pokrycie wydatków Polskie Stowarzyszenie 
na rzecz Osób z Niepełnosprawnością intelektualną Kolo w 
Mielcu Środowiskowy Domu Samopomocy w Mielcu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 177 000*00
85395 Pozostała działalność 177 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
polityki społecznej 15 000,00
Dotacje celowe związane z realizacją projektu pn. „Szansa na 
zatrudnienie” związane z doposażeniem stanowisk pracy 162 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 499,00 5 855 198,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 000,00 840 711,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Ośrodek Rehabilitacyjno -  
Edukacyjno -  Wychowawczy w Mielcu - Polskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Kolo w Mielcu

8 212,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Ośrodek Rewalidacyjno- 
Wychowawczy w Pniu -  Stowarzyszenie „Nasza Gmina"

179 479,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Niepubliczna Poradnia 
Psychologiczno -  Pedagogiczna Zuzia w Mielcu

55 845,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Wczesnego Wspomagania Rozwoju w Mielcu -  
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Mielcu

597 175,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu 
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 
zajęć przez nauczycieli - Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 
Wczesnego Wspomagania Rozwoju w Mielcu -  Polskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Mielcu

4 000,00

85410 internaty i bursy szkolne 340 051,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Internat Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Mistrzostwa Sportowego im. G, Lato w Mielcu

27 410,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Internat Niepubliczne Liceum 
Mistrzostwa Sportowego im. G. Lato w Mielcu

312 641,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 3 499,00 4 674 436,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działahiością statutową -  Ośrodek Rehabilitacyjno -  
Edukacyjno -  Wychowawczy w Mielcu - Polskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
intelektualną Koło w Mielcu

3 275 345,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Ośrodek Rewalidacyjno -  
Wychowawczy w Pniu Stowarzyszenie „Nasza Gmina”

1 399 091,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu 
zajęć realizowanych z wykorzystań i em metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 
zajęć przez nauczycieli - Ośrodek Rewalidacyjno -  
Wychowawczy w Pniu Stowarzyszenie „Nasza Gmina”

3 499,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00
92105 Pozostałe zadania w za h  esie kultury 60 000,00

Id: F2779C75-6649-4B45-8E76-FAD84BCD5ABD. projekt Strona 5



Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury

92} 20 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków
Parafia Rzymskokatolicka w Padwi Narodowej - 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytku 
przed zawilgoceniem i zagrzybieniem ścian zakrystii 
przedsionka bocznego od strony południowo-zachodniej 
kościoła parafialnego p.w. Św. Bart łomie ja w Padwi Narodowej

6 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Tuszowie Narodowym - 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji chóru 
muzycznego w kościele parafialnym p.w. Matki Bożej 
Wspomożenia Wiernych w Tuszowie Narodowym

15 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Sarnowie -  Odnowienie okładzin 
architektonicznych ścian i sufitu kościoła parafialnego p.w. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Sarnowie

23 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Książnicach -  Całkowite 
odtworzenie czterech okien, w tym ościeżnic w zabytkowym 
kościele parafialnym w Książnicach

16 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Gawłuszowicach - Wykonanie 
stabilizacji konstrukcyjnej części składowej zabytku, 
odnowienie pokrycia dachowego kruchty bocznej i sobót (strona 
południowo -  zachodnia) w zabytkowym drewnianym kościele 
p.w. Św. Wojciecha w Gawłuszowicach

30 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Wadowicach Dolnych -  
Odnowienie tynków wewnętrznych i okładzin 
architektonicznych z uwzględnieniem charakterystycznej dla 
tego zabytku kolorystyki wnętrza zabytkowego kościoła 
parafialnego p.w. Św. Franciszka z Asyżu w Wadowicach 
Dolnych

15 000,00

Anna i Jacek Zając -  Odnowienie elewacji frontowej, 
odtworzenie okien, drzwi i więźby dachowej wraz z pokryciem 
dachowym na zabytkowym budynku mieszkalnym przy ul. 
Rynek 25 w Mielcu

15 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury fizycznej

Razem: 2 095 803,31 13 796 383,00

Id: F2779C75-6649-4B45-SE76-FAD84BCD5ABD. projekt Strona 6



UZASADNIENIE

1. Załącznikiem Nr I dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących 
tytułów;
1) W dziale 758 rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
dokonuje się zwiększenia części oświatowej subwencji o kwotę 320 000 zl z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć 
realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji 
tych zajęć przez nauczycieli.

2) W dziale 758 rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o 
kwotę 563 558 zl w związku z otrzymaniem środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu m. in. zadań z zakresu prowadzenia Domu Pomocy Społecznej 
w Mielcu.
Ponadto dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na podstawie analizy wykonania 
planów finansowych do końca roku budżetowego w jednostkach organizacyjnych powiatu mieleckiego.

2. Załącznikiem Nr 2 dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu oraz w planie wydatków budżetu. 
Zmniejszenia planu realizacji zadań inwestycyjnych;
Dział 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami.
Wykup terenów na cele publiczne, w tym na potrzeby realizacji inwestycji -  budowa obwodnicy. Wykup 
terenów następuje na podstawie wydanej decyzji o zezwoleniu realizacji inwestycji drogowej. Powiat złożył 
wniosek i czeka na decyzję. Zadanie przeniesione na rok następny.
Dział 801 rozdział 80115 Technika
Ekspertyza i dokumentacja techniczna dotycząca naprawy dachu w zabytkowej części Zespołu Szkół 
Ekonomicznych. W roku 2020 zostanie uruchomiona procedura wyboru Wykonawcy, natomiast realizacja 
będzie miała miejsce w roku 2021.
Dział 801 rozdział 80120 Licea ogólnokształcące.
Odnowa dziedzińca szkól - I Liceum Ogólnokształcące w Mielcu i Medyczno -  Społeczne Centrum 
kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mielcu. Przedmiotowe zadanie ma być realizowane w 
partnerstwie z Samorządem Województwa Podkarpackiego, który jest organem prowadzącym dla Medyczno 
-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mielcu oraz właścicielem terenu na 
którym będzie realizowana inwestycja. Z uwagi na przesunięcie terminu przyznania dotacji przez Samorząd 
Województwa na rok 2021 przeniesiono również termin realizacji inwestycji.
Dział 851 rozdział 85111 Szpitale ogólne
Zakup zestawu endoskopowego na potrzeby Pracowni Endoskopowej w Szpitalu Specjalistycznym im. E. 
Biernackiego w Mielcu. Na zakup zestawu endoskopowego dla Szpitala Specjalistycznego zostały 
przygotowane dokumenty do pozyskania dofinansowania z rezerwy celowej budżetu państwa za 
pośrednictwem Wojewody Podkarpackiego. W tym czasie wybuchła pandemia COVlD-19 i wszystkie 
środki z rezerw były przeznaczane na walkę z wirusem, w związku z tym Szpital Specjalistyczny podjął 
decyzję o nie składaniu wniosku na endoskop, ze względu na pilniejszą konieczność pozyskiwania 
dofinansowania na walkę z COVID.
Dział 854 rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno -  wychowawcze
Termomodernizacja budynku internatu przy Powiatowym Zespole Placówek Szkolno- Wychowawczych w 
Mielcu w tym docieplenie i przebudowa dachu. Pierwotnie planowano realizację przedmiotowej inwestycji 
w roku 2020 ze środków' własnych, przy czym w momencie pojawienia się zewnętrznego źródła 
finansowania w postaci Rządowego Funduszu Imvestycji Lokalnych ujęto w/w zadanie w rozszerzonym 
projekcie pn. „Kompleksowa przebudowę Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno -  Wychowawczych w  
Mielcu”, który został złożony do RFIL, w przypadku otrzymania dofinansowania zadanie będzie

Id: F2779C75-6649-4B45-8E76-FAD84BCD5ABD. projekt Strona t



realizowane w latach 2021 -  2022.
Poprawa jakości środowiska w Mielcu poprzez rozwój terenów zieleni wokół Powiatowego Zespołu 
Placówek Szkolno -  Wychowawczych. Na przedmiotowe zadanie został złożony wniosek do Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, obecnie projekt ten jest na etapie oceny merytorycznej II stopnia, 
w przypadku otrzymania dofinansowania będzie realizowany w roku 2021.
Dział 926 rozdział 92695 Pozostała działalność.
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego oraz siłowni zewnętrznej przy Powiatowym Zespole 
Placówek Szkolno - Wychowawczych w Mielcu. Na przedmiotowe zadanie został złożony wniosek do 
Ministerstwa Sportu, przy czym do dnia dzisiejszego nie został on oceniony, ponadto zadanie to zostało 
ujęte we wniosku złożonym do Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych pn. „Kompleksowa 
przebudowa Powiatowego Zespołu Placówek Szkolno -  Wychowawczych w Mielcu”, w przypadku 
otrzymania dofinansowania będzie realizowane w latach 2021 -  2022,
Budowa hali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczni} przy II Liceum Ogólnokształcącym. W roku 
2020 zostanie uruchomiona procedura wyboru Wykonawcy dokumentacji dla przedmiotowego zadania, 
natomiast zostanie ona wykonana w roku 2021.

Pozostałe zmiany są wynikiem dokonanej analizy planu wydatków bieżących na podstawie zapotrzebowania 
środków na bieżące funkcjonowanie jednostek w roku 2020.
W grupie wynagrodzeń -  zmniejszania głównie w związku z pandemią COVID -  nie wypłacone dodatki do 
godzin ponadwymiarowych oraz za trudne i uciążliwe warunki pracy, wynagrodzenie płacone z ZUS 
(zasiłki).
Wysokość dotacji dla szkół, placówek publicznych i niepublicznych uzależniona jest od rzeczywistej liczby 
uczniów/słuchaczy oraz spełniania obowiązku frekwencji w szkołach dla dorosłych. Szkoły i placówki 
niepubliczne dokonują naboru i skreśleń z listy uczniów i słuchaczy w trakcie roku szkolnego, co wpływa 
na rzeczywistą liczbę. Zmniejszenie planu dotacji wynika z planowanej większej liczby uczniów/słuchaczy i 
wychowanków do dotacji w stosunku do rzeczywistej liczby uczniów/słuchaczy, wychowanków, 
uczestników wczesnego wspomagania rozwoju, na których należna jest dotacja.

3. Załącznikiem Nr 3 dokonuje się aktualizacji zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu powiatu.

Id: F2779C75-6649-4B45-8E76-FAD84BCD5ABD. projekt Strona 2


